
Wijziging Verordening op de heffing en invordering van leges 2019, gemeente

Echt-Susteren

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN;

 

Overwegende dat de tarieven uit de gemeentelijke legesverordening 2019 voor projecten of handelingen

in het kader van de Wet natuurbescherming (bescherming van een Natura 2000-gebied) afwijken van

de provinciale legestarieven,

 

Gelet op het bepaalde in artikel 10 van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2019,

 

 

Besluiten:

Artikel 2.3.10: Projecten of handelingen in het kader van de Wet natuurbescherming (bescherming van

een Natura 2000-gebied). Indien de aanvraag om een omgevingsvergunning betrekking heeft op het

realiseren van projecten of andere handelingen met gevolgen voor habitats en soorten in of in de

nabijheid van een Natura 2000-gebied als bedoeld in artikel 19d, lid 1 van de Natuurbeschermingswet

1998 dan wel artikel 2.7, lid 2 van de Wet Natuurbescherming, waarvoor Gedeputeerde Staten van de

Provincie Limburg een verklaring van geen bedenkingen dient te geven of te weigeren ingevolge artikel

2.27, lid 1 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, bedraagt het tarief indien de aanvraag

betrekking heeft op:

a. landbouw en overige € 2.541,65

b. Industrie € 12.625,45

c. Infrastructuur € 18.930,45

te wijzigen in:

 

Artikel 2.3.10: Projecten of handelingen in het kader van de Wet natuurbescherming (bescherming van

een Natura 2000-gebied). Indien de aanvraag om een omgevingsvergunning betrekking heeft op het

realiseren van projecten of andere handelingen met gevolgen voor habitats en soorten in of in de

nabijheid van een Natura 2000-gebied als bedoeld artikel 2.7, lid 2 van de Wet Natuurbescherming,

waarvoor Gedeputeerde Staten van de Provincie Limburg een verklaring van geen bedenkingen dient

te geven of te weigeren ingevolge artikel 2.27, lid 1 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht,

bedraagt het tarief indien de aanvraag betrekking heeft op:

a. landbouw en overige € 2.598,85

b. Industrie € 12.909,50

c. Infrastructuur € 19.356,40

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Echt-Susteren,  14 mei 2019

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 134440

GEMEENTEBLAD 31 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren

Gemeenteblad 2019 nr. 134440 31 mei 20191


